
 

Uchwała Nr XLII/355/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 7 listopada 2014 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu  

i przechodu przez nieruchomości stanowiące własność Powiatu Lęborskiego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym /tekst jednolity Dz.U z 2013r. poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz.U z 2014r., poz. 518 

ze zm./ oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny /tekst jednolity 

Dz.U z 2014r., poz. 121 ze zm./ 

 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie 

przejazdu i przechodu przez nieruchomości stanowiące własność Powiatu 

Lęborskiego, położone w obrębie 13 miasta Lęborka, oznaczone w ewidencji gruntów 

i budynków jako działka nr 31/2 o powierzchni 0.7253ha objęta księgą wieczystą nr 

SL1L/00015660/5 i nr 31/8 o powierzchni 1.7154ha, objęta księgą wieczystą nr 

SL1L/00030212/1, na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonej 

jako działka nr 31/7 o powierzchni 0.0048ha, zapisanej w księdze wieczystej nr 

SL1L/00028480/3. 
 

2. Zakres służebności został przedstawiony w załączniku graficznym stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 
 

3. Służebność zostanie ustanowiona odpłatnie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


